[image: BRASAO]MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
ESTADO DO PARANÁ
Avenida Brasil, 1431 –centro– CEP 85.71-000
CNPJ 75.927.582/0001-55
E-mail: licitacao1@pmsas.pr.gov.br  – Telefone: (46) 35638000

AVISO NOVA DATA DE LICITAÇÃO
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2024
PROCESSO Nº 240/2024

O MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE Estado do Paraná, por seu Prefeito Municipal, Senhor RICARDO ANTONIO ORTIÑA, e a Pregoeira, designada pela Portaria nº 30.979/2024, no uso de suas atribuições legais, avisa aos interessados que realizará no dia 19/04/2024, as 09:00 horas, a abertura da licitação na modalidade de Pregão Eletrônico MENOR PREÇO, sendo o critério de julgamento o maior percentual de desconto POR LOTE, que tem por objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento de manutenção preventiva e corretiva, incluindo fornecimento de peças, mão de obra de mecânica e transporte (remoção) para CAMINHÕES, pertencentes à frota do município de Santo Antônio do Sudoeste-PR.

[bookmark: _GoBack]Data para anexar os documentos de proposta e habilitação, juntamente com o credenciamento vai do dia 02 de abril de 2024, as 08:00 horas até 19/04/2024, as 09:00 horas.

Edital na íntegra, inclusive com anexos, à disposição no Departamento de Licitações, no site www.pmsas.pr.gov.br/licitações,www.comprasgovernamentais.gov.br Demais informações telefone (46) 3563-8000 e ainda por e-mail licitacao1@pmsas.pr.gov.br.

Santo Antonio do Sudoeste, 28 de março de 2024.

RICARDO ANTONIO ORTIÑA
Prefeito Municipal

NATALICIA FRANCISCONI PASTÓRIO
Pregoeira
image1.png
sl R
2 E 7,
ANromooosuooiSTE

14-11-51